[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 553 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública reparos e manutenção da rede elétrica na Rua D, n° 35, no bairro Jardim Aeroporto, próximo ao clube de Campo Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Por ser uma rua sem saída e com pouca iluminação, há perigo para os moradores.

Sala das Sessões, 9 de Junho de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
9 de Junho de 2015
_
___
)